
Sprechstunden im Schuljahr 2023/24

Direktion der MS Sulz-Röthis 44 274 - 1  Bibliothek 47 484

Lehrerzimmer 44 274 - 2  E-Mail: direktion@mssulz.at

Sektretariat 44 274 - 7  Homepage: https://www.mssulz.at/

Schulwart 0664 4455100 wenn Sie Fundgegenstände erfragen wollen

in dringenden Fällen Besprechungsstunde

priv. erreichbar unter Tag Stunde Bemerkungen

1. Achhorner Melanie Mi 5. melanie.achhorner@mssulz.at

2. Aufschnaiter Bettina Mi 4. bettina.aufschnaiter@mssulz.at

3. Baur Dietlinde Di 2. dietlinde.baur@mssulz.at

4. Bilgeri Iryna Di 5. iryna.bilgeri@mssulz.at

5. Breitfuss Angelika Do 2. angelika.breitfuss@mssulz.at

6. Decker-Jenny Andrea Mo 4. andrea.decker-jenny@mssulz.at

7. Eisele Stefan Fr 2. stefan.eisele@mssulz.at

8. Giesinger Claudia Fr 4. claudia.giesinger@mssulz.at

9. Hartmann Elias Fr 3. elias.hartmann@mssulz.at

10. Kathan Carmen Mo 2. carmen.kathan@mssulz.at

11. Kremmel Bettina Fr 2. bettina.kremmel@mssulz.at

12. Linher Christoph Mo 2. christoph.linher@mssulz.at

13. Nachbaur Petra Do 3. petra.nachbaur@mssulz.at

14. Oggertschnig Robert Di 6. robert.oggertschnig@mssulz.at

15. Öri Gerzson Fr 4. gerzson.oeri@mssulz.at

16. Pescoller Siegrid Mi 2. siegrid.pescoller@mssulz.at

17. Pfitscher Erich 0680 311 5216 direktion@mssulz.at

18. Ritter Annabell Mi 2. annabell.ritter@mssulz.at

19. Schachinger-Nachbaur Judith Do 3. judith.schachinger-nachbaur@mssulz.at

20. Smounig Beatrice Mi 2. beatrice.smounig@mssulz.at

21. Vogelsberger Birgit Di 2. birgit.vogelsberger@mssulz.at

22. Walser Andreas Do 4. andreas.walser@mssulz.at

23. Dujmovic Vanja Di 2. vanja.dujmovic@mssuluz.at

24. Bilgin Zehra Fr 3. Voranmeldung erbeten

Die Unterrichtsstunden im Überblick:

1.Stunde von 07:40 bis 08:30 2.Stunde von  08:35 bis 09:25 3.Stunde von 09:30 bis 10:20

4.Stunde von 10:37 bis 11:27 5.Stunde von 11:30 bis 12:20 6. Stunde von 12:20 bis 13:10

Nachmittag: 7.Stunde von 14:05 bis 14:55 8.Stunde von 15:00 bis 15:50

9.Stunde von 16:00 bis 16:50     10.Stunde von 16:55 bis 17:45

Sprechtagstermine

Zusätzlich KEL (Kinder-Eltern-Lehrer) - Gespräche: Kl. 4 im 1. Semester; Kl. 1-3 im 2. Semester 
Nützen Sie bitte die Sprechstunden. Sie sind im Vergleich zum Sprechtag die bessere Lösung, weil für das 

gemeinsame Nachdenken mehr Zeit und Ruhe zur Verfügung steht.                                                                                          

Bitte melden Sie sich bei der betreffenden Lehrperson vorher an.

Bitte melden Sie sich zu den Sprechstunden des Lehrers an. Voranmeldungen unter der 

Schulnummer 44274 bzw. 44274-2, oder über die Privatnummer des entsprechendenden 

Lehrers (siehe Spalten unten).

Name

Sprechtage: Mi, 29.11., 16:00 Uhr bis 19:00 Uhr und Di, 30.04., 17:00 Uhr bis 19:00 Uhr
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